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Federazione
Italiana Triathlon

Preg.mi Sigg. Presidenti
Agli Atleti delle Associazioni Sportive
Fitri della Regione Veneto LORO SEDI

Padova, 04.01.2023

Carissimi Presidenti dopo due anni in cui non ¢ stato possibile ritrovarci per festeggiare il nostro sport siamo
felici di potervi invitare alla festa Triathlon Veneto che si svolgera sabato 21 gennaio 2023 presso Teatro
Vivaldi a Jesolo - viale del Bersagliere n.1, 30016 Jesolo (VE).

Grazie al patrocinio del Comune di Jesolo e con il prezioso supporto di Jesolo Triathlon potremmo celebrare
su un palco prestigioso le societa e gli atleti che hanno reso la stagione del triathlon veneto 2022
indimenticabile.

La festa avra inizio alle ore 14:00 e terminera intorno alle 19:00 circa.

Nel corso dell’'evento verranno consegnati i premi della Coppa Veneto di cui trovate in allegato I'elenco dei
premiati, e ci saranno momenti di intrattenimento e di riepilogo dell'anno sportivo 2022. Vi invitiamo numerosil

Con rammarico solo recentemente abbiamo appreso della possibile sovrapposizione della nostra festa con
il Winter Triathlon Sprint di Forni di Sopra (attualmente in approvazione), manifestazione che nelle scorse
edizioni si & svolta nellultimo week di gennaio. Ci spiace quindi davvero molto se alcuni atleti non potranno
intervenire ma purtroppo I'organizzazione della nostra festa non consente piu una riprogrammazione.

Al fine di organizzare al meglio la giornata vi preghiamo di far compilare ai vostri atleti entro e non oltre il 16
gennaio il modulo di adesione allegato al seguente link:
https://docs.google.com/forms/d/1423LCJs1FsqwgRBZ16r7vEpiAq1U6stK6IZwDeSCB7Y/edit , oppure di
inviare una mail con I'elenco riassuntivo dei partecipanti per societa.

Chiediamo infine a tutte le societa sportive di inviare 3-4 foto rappresentative dell'attivita svolta nell’anno
2022 all'indirizzo: veneto@fitri.it.

Il vostro aiuto & molto importante, vi chiediamo quindi massima collaborazione.

Sperando di vedervi in molto restiamo a disposizione.

Tutto il comitato vi augura un meraviglioso 2023 che sia sempre vicino alle persone che amate e ovviamente
allo sport!

Comitato Veneto

SEDE: c/o Stadio Euganeo viale Nereo Rocco, 60 - 35135 Padova
presidente@veneto.fitri.it veneto@fitri.it www.veneto.fitri.it


https://docs.google.com/forms/d/1423LCJs1FsgwgRBZ16r7vEpiAq1U6stK6IZwDeSCB7Y/edit

FASCIA 1 GIOVANISSIMI NON AGONISTI

FASCIA 1 GIOVANISSIMI NON AGONISTI - MINICUCCIOLI

1 POZZER ALLEGRA
NOVO AURORA
SFRISO SOFIA
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BOSCARO PIETRO

DI DONNA MATTEO

DI DONNA MATTEO

DI DONNA TOMMASO
GONZATI GIOELE

9 LANCEROTTO ANDREA
10 PERIN MICHELE

11 RANGON PIETRO

12 SOMACAL GABRIEL

13 TOLDO ALESSANDRO
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14 VISENTIN BONOMO GABRIEL

MARTINA DOGANA TRITE
RHODIGIUM
RHODIGIUM

RUN RAN RUN T

RUN RAN RUNT

RUN RAN RUN T

RUN RAN RUNT
MARTINA DOGANA TRITE
CY LASER DELTA TRIAT
MARTINA DOGANA TRITE
RUN RAN RUNT
SSDSPORTIVAMENTEBL
RUN RAN RUNT

TEZZE TRIATHLON

FASCIA 1 GIOVANISSIMI NON AGONISTI - CUCCIOLI

1 ARMELLIN ELENA

2 BIANCONI ANCILLA BLUE

3 BORTOLETTI ADELE

4 BOTOSSO ELENA

5 FACCHINELLO GAIA

6 ORO SOFIA

7 PIATTO VITTORIA

8 RIVA AURORA

9 SELVINI GRETA
10 SOMACAL STELLA
11 SOSSELLA MATILDE
12 STOCCO CARLOTTA
13 VERGA BIANCA
14 ZORZI REBECCA

15 ANTONELLO BRANDO
16 BERTON TOMMASO
17 BOGO RICCARDO

18 BROI YARI

19 CAMI PIETRO

20 CARP ANDREA

21 CERISARA GIOVANNI
22 CORATO MATTIA

23 DE POLI PIETRO

24 EMMA ELIA FRANCESCO
25 FERRARI GABRIEL

26 GIARDINI GIULIO ROCCO

27 GONZATI MATTEO
28 LANCEROTTO GIULIO
29 LESSA TOMMASO
30 MARCANTE DANIELE
31 MARCHIANTE PIETRO

TRIATHLON TERRAGLIO
MARTINA DOGANA TRITE
CY LASER DELTA TRIAT
POLISPORTIVA FOSSALT
THERMAE SPORT PDNTRI
TRIATHLON 7C ASD

ASD DELFINO CHIOGGIA
LEOSPORT
SSDSPORTIVAMENTEBL
SSDSPORTIVAMENTEBL
CY LASER DELTA TRIAT
CY LASER DELTA TRIAT
THERMAE SPORT PDNTRI
LEOSPORT

TEZZE TRIATHLON
THERMAE SPORT PDNTRI
MARTINA DOGANA TRITE
SSDSPORTIVAMENTEBL
TRIATHLON 7C ASD
VERONA TRIATHLON KM
CY LASER DELTA TRIAT
MARTINA DOGANA TRITE
TEZZE TRIATHLON
SSDSPORTIVAMENTEBL
VERONA TRIATHLON KM
VERONA TRIATHLON KM
MARTINA DOGANA TRITE
CY LASER DELTA TRIAT
THERMAE SPORT PDNTRI
CY LASER DELTA TRIAT
TRIATHLON TERRAGLIO
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32 MAROLLA MARTINO
33 PAGAN ACHILLE

34 PIATTO RICCARDO
35 ROMERIO EDOARDO
36 ROSA LORENZO

37 ROSENBERG GIANMARCO

38 SALTI KERVERSON

39 SOLDANO GABRIEL
40 TRENTIN FRANCESCO
41 VIO ANGELO

42 ZAIA GIORGIO

43 ZAMBON MARCO

44 ZECCHIN BENJAMIN

CY LASER DELTA TRIAT
ASD DELFINO CHIOGGIA
ASD DELFINO CHIOGGIA
RUN RAN RUN T
MARTINA DOGANA TRITE
LEOSPORT
SSDSPORTIVAMENTEBL
MARTINA DOGANA TRITE
LEOSPORT

TRIATHLON TERRAGLIO
GRANBIKE TRIATHLON
MARTINA DOGANA TRITE
MARTINA DOGANA TRITE

FASCIA 1 GIOVANISSIMI NON AGONISTI - ESORDIENTI

ADAMOLI AURORA
BERGO GLORIA FLORA
BOSCARO ADELE
CADALDINI IRENE
CRISTANTE TESSA

DE GREGORI GIOIA
KRAEL RAMIREZ ISABEL
MOLINAROLI NOEMI
ORO NOEMI

POZZER ALLEGRA
SERAFIN BENEDETTA
SILVESTRI CARMEN
VERONESE GINEVRA
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15 BASCIUTTI GIANLUCA
16 BELTRAME ORLANDO
17 BONOMETTO RICCARDO
18 CAMPANA ALESSANDRO
19 CIPRIAN LORENZO

20 CREMONESE FABIO

21 FACCHINELLO LUCA

22 FRISALDI LUCA

23 GHIRARDO FRANCESCO
24 NOIMAN SAMUELE

25 REATO GIACOMO

26 SERAFIN ANDREA

27 TOLDO FRANCESCO

28 ZANARDO STEFANO

DALLE MOLLE MARGHERITA

T'N'T SSD

EROI DEL PIAVE

RUN RAN RUN T
LEOSPORT

VENEZIA TRATHLON

CY LASER DELTA TRIAT
VENEZIA TRATHLON
THERMAE SPORT PDNTRI
LEOSPORT

TRIATHLON 7C ASD
MARTINA DOGANA TRITE
EROI DEL PIAVE

VENEZIA TRATHLON
EROI DEL PIAVE

TRIATHLON TERRAGLIO
THERMAE SPORT PDNTRI
TRIATHLON TERRAGLIO
CY LASER DELTA TRIAT
TEZZE TRIATHLON

T'N'T SSD

THERMAE SPORT PDNTRI
SSDSPORTIVAMENTEBL
EROI DEL PIAVE
TRIATHLON TERRAGLIO
LEOSPORT

EROI DEL PIAVE

RUN RAN RUNT
TRIATHLON TERRAGLIO

SOCIETA' - FASCIA 1 GIOVANISSIMI NON AGONISTI

1 LEOSPORT

2 TRIATHLON TERRAGLIO
3 CY LASER DELTA TRIAT

4 EROI DEL PIAVE

5 THERMAE SPORT PDNTRI
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FASCIA 2 GIOVANI AGONISTI A
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BORASO NICOLA
COSSU GIOVANNI
KOPCHA VALENTINO
D'ANDREA LEONARDO
SOSSELLA NICOLA

BELLEMO PIETRO
CENEDESE RICCARDO
FRANCESCHINI AARON
MARAFATTO GUGLIELMO
ZURLO RICCARDO

FASOLO GRETA

SILVAGNI MARIA CRISTINA
NALESSO SUSANNA
BERGO VITTORIA AGNESE
PIOTTO FRANCESCA

GAVA REBECCA
SERAFIN ARIANNA
ROSSI VITTORIA
CICCHINI ELISA MARIA
SFREGOLA GIULIA
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EROI DEL PIAVE

EROI DEL PIAVE

SILCA ULTRALITE

CY LASER DELTA TRIAT
CY LASER DELTA TRIAT

ASD DELFINO CHIOGGIA
SILCA ULTRALITE
LEOSPORT

TRIATHLON TERRAGLIO
TEZZE TRIATHLON

THERMAE SPORT PDNTRI
TRIATHLON 7C ASD
TRIATHLON TERRAGLIO
EROI DEL PIAVE

TEZZE TRIATHLON

SILCA ULTRALITE
EROI DEL PIAVE
LEOSPORT

SILCA ULTRALITE
SILCA ULTRALITE

SOCIETA' - FASCIA 2 GIOVANI AGONISTI A

1 SILCA ULTRALITE

2 EROI DEL PIAVE

3 CY LASER DELTA TRIAT
4 TEZZE TRIATHLON

5 LEOSPORT

1600

1428

1085
727
715



FASCIA 3 GIOVANI AGONISTI B

1 BELLEMO NICHOLAS M YB ASD DELFINO CHIOGGIA

2 DE FORT LEONARDO M YB LEOSPORT

3 OSELLADORE TOMMASO M YB TEZZE TRIATHLON

4 FANTIN ANDREA M YB EROI DEL PIAVE

5 PASSERINI ALESSANDRO M YB T'N'T SSD

1 MAZZOLIN GIACOMO M JU SILCA ULTRALITE

2 DOMININ VINCENT M JuU A3 FOTOMECCANICA
3 MENEGHELLI MASSIMO M JU TEZZE TRIATHLON

4 DE POLI GIACOMO M JuU TEZZE TRIATHLON

5 SPAGNOLO GIOVANNI M JU CY LASER DELTA TRIAT
1 PASSONE AGNESE F YB SILCA ULTRALITE

2 MASO ALESSANDRA F YB EROI DEL PIAVE

3 CARNIATO EMMA F YB EROI DEL PIAVE

4 DE POLI CATERINA F YB TEZZE TRIATHLON

5 SANTACROCE VITTORIA F YB T'N'T SSD

1 BEGGIO MARTA F JU EROI DEL PIAVE

2 FERRANTI FEDERICA F JuU EROI DEL PIAVE

3 DOLCI ALICE F JU VERONA TRIATHLON KM
4 SANT BEATRICE F JuU SILCA ULTRALITE

SOCIETA' - FASCIA 3 GIOVANI AGONISTI B

1 EROI DEL PIAVE 1220
2 TEZZE TRIATHLON 899
3 SILCA ULTRALITE 684
4 LEOSPORT 350

5 CY LASER DELTA TRIAT 321



AGE GROUP - CATEGORIE MASCHILI

1 MARINI LORENZO
2 ZANNONI DIEGO
3 SOSSELLA DAVIDE

1 ZURLO LORENZO
2 MARCHIORI MICHELE
3 ZAMPIROLLO ALESSANDRO

1 DOLCI DANIELE
2 BARP TONI
3 NOGAROLE MARCO

1 CESTARO FABIO
2 DOMININ GABRIELE
3 COIN FILIPPO

1 DALL'AGNOLA MARCO
2 MARCATO DANIELE
3 LA GRECA ALBERTO

1 VASON FABIO
2 DOMININ MAURIZIO
3 LORUSSO ANDREA

1 DE ROSSI VALTER
2 FIORI MARCELLO

1 TURCO FILIPPO
2 DOMININ VICTOR
3 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO

1 VITA ALESSANDRO
2 LORENZON MARCO
3 CANDEO FILIPPO

1 MARCON GIANLUCA
2 ZANETTI RUDY
3 VELLA GIANNI

1 FAGHERAZZI ALESSANDRO
2 CAPPELLETTO RICCARDO
3 CATTANI DANIELE

THERMAE SPORT PDNTRI
CY LASER DELTA TRIAT
CY LASER DELTA TRIAT

T41
A3 FOTOMECCANICA
A.S.D. RHODIGIUM TEA

VERONA TRIATHLON KM
A3 FOTOMECCANICA
ASD VI TRIATHLON

ASI TRI NOALE
A3 FOTOMECCANICA
RUN RAN RUN T

VERONA TRIATHLON KM
GS ALPINI VICENZA
SBR3 ALON

PD TRIATHLON
EROI DEL PIAVE
SBR3 ALON

CY LASER DELTA TRIAT
TREVISO TRIATHLON

A3 FOTOMECCANICA
A3 FOTOMECCANICA
ASD DELFINO CHIOGGIA

CY LASER DELTA TRIAT
A3 FOTOMECCANICA
RUN RAN RUN T

UNO TEAM CITTADELLA
A3 FOTOMECCANICA
A3 FOTOMECCANICA

A3 FOTOMECCANICA
A3 FOTOMECCANICA
T41

<L

M1
M1
M1

M2
M2
M2

M3
M3
M3

M4
M4
M4

M5
M5
M5

M6
M6
M6

M7
M7

S1
S1
S1

S2
S2
S2

S3
S3
S3

s4
s4
s4

AGE GROUP - CATEGORIE FEMMINILI

1 PIZZIN VALENTINA
2 MENEGHETTI MARZIA
3 DOGANA MARTINA

1 CIPRIANI AMELIA
2 CROSERA FEDERICA
3 PAGGETTA KATIA

1 FRISON MARIA GRAZIA
2 THOMAS LAURA
2 FEDELI ROBERTA

1 PERGOLA MIRELLA
2 STAVLA VIRNA
3 LOTTO FRANCESCA

1 PALADINI CLAUDIA CARMELA
2 DALLA LIBERA SOFIA
3 BATTISTELLA GIULIA

1 ITALIANO ALESSIA
2 TAMARO LUCIA
3 BASSO BENEDETTA

1 CACCIN ELENA
2 DJURDJEVIC MIRELA
3 CASTELLAN ARIANNA

1 ANZILIERO ANGELA
1 DE MARCHI JACKLIN
3 GENOVA BARBARA

A3 FOTOMECCANICA
T41

MARTINA DOGANA TRITE

ASI TRI NOALE
LIGER TEAM KEYLINE
T41

ASI TRI NOALE
TREVISO TRIATHLON
GS ALPINI VICENZA

SBR3 ALON
PD TRIATHLON
SBR3 ALON

THERMAE SPORT PDNTRI
PD TRIATHLON
RUN RAN RUN T

THERMAE SPORT PDNTRI
ASD JESOLO TRI
A3 FOTOMECCANICA

A3 FOTOMECCANICA
A3 FOTOMECCANICA
UNO TEAM CITTADELLA

A3 FOTOMECCANICA
ASD JESOLO TRI
A.S.D. RHODIGIUM TEA

M1
M1
M1

M2
M2
M2

M3
M3
M3

M4
M4
M4

S1
S1
S1

S2
S2
S2

S3
S3
S3

sS4
sS4
4

ex aequo
ex aequo

ex aequo
ex aequo



1 A3 FOTOMECCANICA 8744
2 VERONA TRIATHLON KM 5516
3 CY LASER DELTA TRIAT 4830
4 THERMAE SPORT PDNTRI 3459

5 RUNRANRUNT 3289



CAMPIONI REGIONALI

GIOVANILI
BORASO NICOLA M RA EROI DEL PIAVE
FASOLO GRETA F RA THERMAE SPORT PDNTRI
BELLEMO PIETRO M YA ASD DELFINO CHIOGGIA
GAVA REBECCA F YA SILCA ULTRALITE
1 BELLEMO NICHOLAS M YB ASD DELFINO CHIOGGIA
1 PASSONE AGNESE F YB SILCA ULTRALITE
1 MAZZOLIN GIACOMO M JU SILCA ULTRALITE
1 BEGGIO MARTA F JU EROI DEL PIAVE

ASIAGO WINTER TRIATHLON - 20.02.2022

DALLA LIBERA SOFIA

PARINI FILIPPO

PANZAVOLTA MARCO
GUIDI LAURA

MALTAURO PAOLO

GALLO TOMAS
DE LUCA SANDRA

CIGANA MASSIMO
CIPRIANI AMELIA

BRESQUAR DAVIDE

REBESCHINI PIERGIORGIO
STAVLA VIRNA

FLORA MAURO

CARNOVALE ANTONIO

DE ROSSI VALTER

F S1

M S2

M S3
F S3

M S4

M M1
F M1

M M2
F M2

M M3

M M4
F M4

M M5

M M6

M M7

PADOVA TRIATHLON

CY LASER DELTA TRIAT

CUS PADOVA UNIPD
PADOVA TRIATHLON

CY LASER DELTA TRIAT

PADOVA TRIATHLON
CY LASER DELTA TRIAT

MANIRO TRIATHLON
ASI TRIATHLON NOALE

THERMAE SPORT PDNTRI

TRIATHLON 7C ASD
PADOVA TRIATHLON

ASI TRIATHLON NOALE

EROI DEL PIAVE

CY LASER DELTA TRIAT




TRIATHLON SPRINT - CAORLE - 15.05.2022

SPINAZZE' FEDERICO

PALADINI CLAUDIA CARMELA

LORENZON MARCO
GELMINI LILLI

GOMIERO DAVIDE
CACCIN ELENA

GALASSO DANIELE
BEDORIN GIULIA

ZANNONI DIEGO
DOGANA MARTINA

DE ROSSI ANDREA
TRAMONTANO ANGELA

PAVAN DINO
THOMAS LAURA

CESTARO FABIO
MARTINELLI CLAUDIA

DALL'AGNOLA MARCO
CASON ANTONELLA

VASON FABIO

FIORI MARCELLO

S1
S1

S2
S2

S3
S3

S4
S4

M1
M1

M2
M2

M3
M3

M4
M4

M5
M5

M6

M7

SILCA ULTRALITE
THERMAE SPORT PDNTRI

A3 FOTOMECCANICA
ASD REVELO

G.P. TRIATHLON
A3 FOTOMECCANICA

MANIRO TRIATHLON
THERMAE SPORT PDNTRI

CY LASER DELTA TRIAT
MARTINA DOGANA TRITE

THERMAE SPORT PDNTRI
THERMAE SPORT PDNTRI

STEFANELLI TRIATHLON
TREVISO TRIATHLON

ASI TRIATHLON NOALE
A.S.D. RHODIGIUM TEA

VERONA TRIATHLON KM
VENEZIA TRATHLON

PADOVA TRIATHLON

TREVISO TRIATHLON




TRIATHLON OLIMPICO DI BARDOLINO - 11.06.2022

GALEAZZO ALESSANDRO

PALADINI CLAUDIA CARMELA

CANDEO FILIPPO
GELMINI LILLI

MARCON GIANLUCA
CACCIN ELENA

FAGHERAZZI ALESSANDRO
ZOCCATELLI GIORGIA

MORELLATO ALESSIO
CESARE MARTA

BONAVIDA ORAZIO
BRENTAROLLI SARA

FERRANTE FRANCESCO
TRAZZI BARBARA

CESTARO FABIO
PERGOLA MIRELLA

ZANE FRANCESCO
TROVO' ANTONELLA

RIGATO LORENZO

M
E

S1
S1

S2
S2

S3
S3

sS4
S4

M1
M1

M2
M2

M3
M3

M4
M4

M5
M5

M6

G.P. TRIATHLON
THERMAE SPORT PDNTRI

RUN RAN RUN T
ASD REVELO

UNO TEAM CITTADELLA
A3 FOTOMECCANICA

A3 FOTOMECCANICA
VERONA TRIATHLON KM

A3 FOTOMECCANICA
SSD SPORTIVAMENTE BL

6.15 TR
ASD REVELO

SSD SPORTIVAMENTE BL
ASD REVELO

ASI TRIATHLON NOALE
SBR 3ATHLON

ASI TRIATHLON NOALE
VENEZIA TRIATHLON

CUS PADOVA UNIPD




IRON MAN 70.3 - JESOLO - 25.09.2022 -

PAVANI MARCO

GALLINA MARCO
CASTELLAN ARIANNA

CARETTA GABRIELE
DE MARCHI JACKLIN

LEO ALESSIO
FASOLO CRISTINA

BARACCO ALBERTO
PALBERTI FEDERICA

PAVANELLO ROBERTO

REFFO PAOLO
FILIPPI STEFANIA

ZANOTTI ELIO
TROVO' ANTONELLA

LONGHI DANIELE

M

M
=

S2

S3
S3

S4
S4

M1
M1

M2
M2

M3

M4
M4

M5
M5

M6

VERONA TRIATHLON KM

A3 FOTOMECCANICA
UNO TEAM CITTADELLA

A3 FOTOMECCANICA
ASD JESOLO TRIATHLON

STEFANELLI TRIATHLON
THERMAE SPORT PDNTRI

RUN RAN RUNT
6.15 TRI

A3 FOTOMECCANICA

THERMAE SPORT PDNTRI
6.15 TRI

VENEZIA TRIATHLON
VENEZIA TRIATHLON

VENICEMARATHON SSD

ACQUATHLON DI CHIOGGIA - 19.06.2022

CAROLLO RICCARDO
PALADINI CLAUDIA CARMELA

LORENZON MARCO
BASSO BENEDETTA

MARCON GIANLUCA
SILVESTRINI MARIACHIARA

FAGHERAZZI ALESSANDRO
DE MARCHI JACKLIN

MORELLATO ALESSIO
DOGANA MARTINA

CIMIOTTI MATTEO
STEFANI CHIARA

NOGAROLE MARCO
GIOPPO SUSANNA

DOMININ GABRIELE

BARON MORENO

DE ROSSI VALTER

M
E

S1
S1

S2
S2

S3
S3

S4
S4

M1
M1

M2
M2

M3
M3

M4

M5

M7

TEZZE TRIATHLON
THERMAE SPORT PDNTRI

A3 FOTOMECCANICA
A3 FOTOMECCANICA

UNO TEAM CITTADELLA
CUS PADOVA UNIPD

A3 FOTOMECCANICA
ASD JESOLO TRIATHLON

A3 FOTOMECCANICA
MARTINA DOGANA TRITE

THERMAE SPORT PDNTRI
ASI TRIATHLON NOALE

ASD VICENZA TRIATHLO
MARTINA DOGANA TRITE

A3 FOTOMECCANICA

MARTINA DOGANA TRITE

CY LASER DELTA TRIAT




LONABA CROSS DUATHLON SPRINT - 10.09.2022

PANZAVOLTA MARCO
RIZZI GLORIA

MALTAURO PAOLO

BELLEMO MICHELE
PAGGETTA KATIA

VIDALI MATTEO
FEDELI ROBERTA

DA LIO MARCO

DORELLA RANIERI

PANZAVOLTA PAOLO

DE ROSSI VALTER

M
E

S3
S3

S4

M2
M2

M3
M3

M4

M5

M6

M7

CUS PADOVA UNIPD
MARTINA DOGANA TRITE

CY LASER DELTA TRIAT

ASD DELFINO CHIOGGIA
T41 MAROSTICA

RUN RAN RUN T
G.S. ALPINI VICENZA

TRIATHLON TERRAGLIO

CUS PADOVA UNIPD

CUS PADOVA UNIPD

CY LASER DELTA TRIAT
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